COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO MEDIO PIRACICABA, CIRCUITO DO OURO, GRANDE BH E RIO GRANDE DO NORTE LTDA. SICOOB CREDIMEPI

Saldos em 31/12/2024

Adocao inicial Resolugao CMN 4.966/21
Recuperacao de Perdas de Exercicios Anteriores
Destinagdes das Sobras do Exercicio Anterior:

Ao FATES

Outras Destinagdes das Sobras do Exercicio
Anterior

Constituicdo de Reservas

Distribuicdo de sobras para associados
Movimentagao de Capital:

Por Subscrigao/Realizagéo

Por Devolugao ( -)

Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacdes e dos Juros ao Capital

Saldos em 30/06/2025

As Notas Explicativas da Administragado sao parte
integrante das demonstragées financeiras.

Notas

DEMONSTRAGAO DAS MUTAGOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL
SUBSCRITO

226.590.596,21

24.788.047,88

(1.124.668,40)
(5.510.847,81)
(185.906,92)

244.557.220,96

SICOOB CREDIMEPI
01.644.264/0001-40

CAPITAL A
REALIZAR

(64.107.541,18)

10.258.236,82

(53.849.304,36)

Em Reais

RESERVA
LEGAL

140.714.562,59

45.000.000,00

185.714.562,59

KEDERVAD
PARA

CONTINGENCIA
Q

10.000.000,00

10.000.000,00

RESERVAS
PARA
EXPANSAO

3.000.000,00

3.000.000,00

SOBRAS OU
PERDAS
ACUMULADAS

72.678.200,28
(15.647.552,55)

3.441,94

(678.200,28)
(2.123.395,86)
(45.000.000,00)

(24.876.604,14)

76.674.585,54

61.030.474,93

TOTAIS

388.875.817,90
(15.647.552,55)

3.441,94

(678.200,28)
(2.123.395,86)

(88.556,26)

9.133.568,42
(5.510.847,81)

(185.906,92)
76.674.585,54

450.452.954,12






