

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO MEDIO PIRACICABA, CIRCUITO DO OURO, GRANDE BH E RIO GRANDE DO NORTE LTDA. SICOOB CREDIMEPI

SICOOB CREDIMEPI

01.644.264/0001-40

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Em Reais

	Notas	CAPITAL SUBSCRITO	CAPITAL A REALIZAR	RESERVA LEGAL	RESERVAS PARA CONTINGÊNCIA	RESERVAS PARA EXPANSÃO	SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	TOTAIS
Saldos em 31/12/2024		226.590.596,21	(64.107.541,18)	140.714.562,59	10.000.000,00	3.000.000,00	72.678.200,28	388.875.817,90
Adoção inicial Resolução CMN 4.966/21	-	-	-	-	-	-	(15.647.552,55)	(15.647.552,55)
Recuperação de Perdas de Exercícios Anteriores	-	-	-	-	-	-	3.441,94	3.441,94
Destinações das Sobras do Exercício Anterior:								
Ao FATES	-	-	-	-	-	-	(678.200,28)	(678.200,28)
Outras Destinações das Sobras do Exercício Anterior	-	-	-	-	-	-	(2.123.395,86)	(2.123.395,86)
Constituição de Reservas	-	-	45.000.000,00	-	-	-	(45.000.000,00)	-
Distribuição de sobras para associados	24.788.047,88	-	-	-	-	-	(24.876.604,14)	(88.556,26)
Movimentação de Capital:								
Por Subscrição/Realização	(1.124.668,40)	10.258.236,82	-	-	-	-	-	9.133.568,42
Por Devolução (-)	(5.510.847,81)	-	-	-	-	-	-	(5.510.847,81)
Estorno de Capital	(185.906,92)	-	-	-	-	-	-	(185.906,92)
Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações e dos Juros ao Capital	-	-	-	-	-	-	76.674.585,54	76.674.585,54
Saldos em 30/06/2025		244.557.220,96	(53.849.304,36)	185.714.562,59	10.000.000,00	3.000.000,00	61.030.474,93	450.452.954,12

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.

